平成 16 年 5 月 14 日

各    位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 坂井淑晃

（コード番号  6803  東証第 1 部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 （TEL 0422－52－5009）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり

修正いたします。

記

１．16 年 3 月期連結通期業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 16 年 3 月 6 日 発表）
120,000 1,700 200

今回修正（Ｂ） 117,838 1,524 428

増減額（Ｂ－Ａ） △ 2,162 △ 176 228

増減率 △ 1.8 △ 10.4 114.0

前期（平成 15 年 3 月期）実績 139,012 △ 2,333 △ 2,779

（参考）1 株当たり当期純利益（通期）   6 円 03 銭

２．理由

平成 16 年 3 月 6 日発表の米国子会社ビデオシステム事業部門の譲渡において、米国子会社の譲

渡資産・負債が発表時点の見積もりよりも少なく、譲渡益が多く計上されたこと等の理由により、

当期純利益の予想数値を修正いたします。

以 上